RIEGO AGRÍCOLA  |    BAJA PRESIÓN - ALTO RENDIMIENTOVisite senninger.com 40
 PRLG 	 PRL	 PSR-2   PMR-MF	 PR-HF	 PRU    PRLV    PRXF-LV
CRITERIOS
DE DISEÑO
DEL PRLG
Presión de
funcionamiento
predeterminada
Presión
máxima
de entrada
Rango de caudal Dimensiones de
entrada
Dimensiones
de salida
gpm l/h
PRLG10 10 psi (0,69 bar) 90 psi  (6,20 bar) 0,5 - 7 114 - 1590
3/4" manguera hembra,
 3/4" NPT hembra
3/4" manguera macho,
3/4" NPT macho
PRLG15 15 psi (1,03 bar) 95 psi  (6,55 bar) 0,5 - 7 114 - 1590
3/4" manguera hembra,
3/4" NPT hembra
3/4" manguera macho,
3/4" NPT macho
PRLG20 20 psi (1,38 bar) 100 psi  (6,89 bar) 0,5 - 7 114 - 1590
3/4" manguera hembra,
3/4" NPT hembra
3/4" manguera macho,
3/4" NPT macho
PRLG25 25 psi (1,72 bar) 105 psi (7,24 bar) 0,5 - 7 114 - 1590
3/4" manguera hembra,
 3/4" NPT hembra
3/4" manguera macho,
 3/4" NPT macho
PRLG30 30 psi (2,07 bar) 110 psi  (7,58 bar) 0,5 - 7 114 - 1590
3/4" manguera hembra,
3/4" NPT hembra
3/4" manguera macho,
3/4" NPT macho
PRLG35 35 psi (2,41 bar) 115 psi  (7,93 bar) 0,5 - 7 114 - 1590
3/4" manguera hembra,
3/4" NPT hembra
3/4" manguera macho,
 3/4" NPT macho
PRLG40 40 psi (2,76 bar) 120 psi  (8,27 bar) 0,5 - 7 114 - 1590
3/4" manguera hembra,
3/4" NPT hembra
3/4" manguera macho,
3/4" NPT macho